
 

 

 
 האם כדאי לעשות ביטוח 

 חיים בזמן מלחמה? 

 
ביטוח חיים בזמן מלחמה עשוי להיות חשוב במיוחד. במהלך מלחמה, סיכויי הסיכון  

עשויים להיות גבוהים יותר, ולכן הביטוח עשוי לספק הגנה משפטית ופיננסית למשפחה  
התנאים ולוודא שהם כוללים כיסוי  יש לקרוא בקפידה את  במקרה של אובדן או נפגעות.

במקרי פגיעה מלחמתית. עם זאת, כדאי לשים לב גם להגבלות ולתנאים שונים  
שעשויים להתחייב בקשר למצבי מלחמה, כולל תנאים כגון תקופת המתנה, הגבלות על  
סוגי הפגיעות או המצבים המוכרים כמלחמה לצורך זיהוי הביטוח.  לכן שוב לקבל ייעוץ  

מומחה בתחום הביטוח בכדי להבין את התנאים המדויקים והכיסוי המקיף  מקצועי 
 ביותר למקרי נזק בזמן מלחמה.

 

 
 

 

במידה ויצאתי למילואים האם חברת הביטוח תבטח 
 אותי?

תנאי הביטוח והכיסויים במהלך שירות בצבא עשויים להשתנות בהתאם לחברת הביטוח  
ולתנאי הפוליסה שנרכשה. רוב חברות הביטוח מספקות כיסוי במהלך שירות בצבא, אך  
יש לבדוק בדיוק את תנאי הפוליסה כדי להבין את הכיסויים וההגבלות. כיום אין הגבלות  

 ע"י רוב חברות הביטוח לעשות ביטוח חיים בזמן שירות מילואים ואין החרגות לפעילות  
 
 



 

 

 
מבצעית/ מלחמה/ טרור. כך שאפילו אזרחים המגויסים למילואים לפלוגות חי״ר, כוחות  

 מיוחדים או כל מנהלה אינם מוחרגים מתוקף פעולתם.
חלק   המבוטח.  ע"י  א'  בשנה  התאבדות  של  במקרה  הן  הקיימות  היחידות  ההחרגות 
להיות   יכולים  וחלקם  רגילה  צבאית  פעילות  במהלך  כיסוי  לכלול  עשויים  מהביטוחים 

תלויים. כדי לוודא בוודאות, כדאי ליצור קשר  עם סוכן הביטוח ולשאול מהם תנאי הכיסוי   
הבנת  בפוליסת החיים במהלך שירות בצבא, ב פוליסה פעילה כרגע.  לך  יש  מיוחד אם 

הכיסויים וההגבלות תעזור לך להתאים את הביטוח לצרכיך ולהבטיח שתקבל את הכיסוי  
 המתאים לך.   

 
 מדוע כדאי לעשות ביטוח חיים?  

ביטוח חיים משפר את הביטחון והשקט עבור בני משפחתך ונותן הגנה פיננסית במקרה  
כנסה המשפחתית גדולה או  השל פטירתך. כיוסי זה משמעותי במיוחד אם תרומתך ל 

אם יש חובות שאתה מעוניין להחזיר. בנוסף ביטוח חיים יכול לכסות הוצאות גבוהות כמו  
לסייע למשפחה שלך לשלם על  ויכול עלויות הלוויית והקבורה או עלויות רפואיות סופיות 

דמי חינוך, עלויות חיים יומיומיות, או כל חשבון חיוני אחר שיש לך. בנוסף פוליסת ביטוח  
חיים יכולה להפוך לחלק מתוכנית החסכון או ההשקעה שלך, ולסייע בבניית פורטפוליו 

עלות  של מספר מקורות הכנסה. עבור בני משפחתך הנותרים בחיים.  בגילאים צעירים 
ביטוח החיים אינו גבוה ומומלץ לעשותו היות והוא מספק מעטפת פיננסית כלכלית  כיסוי 

  למשפחה שלך בעת אסון.
לכן, דווקא בתקופה זו כדאי לפנות לסוכן הביטוח ובמידה ואין לכם ביטוח חיים לעשות  

 אותו.    
 

 תכנון פרישהו/או ביטוח חיים תחליף לייעוץ/תכנון פרישה ו/או ו/או  ביטוח חייםהאמור אינו מהווה ייעוץ ו/או שיווק  
 המתחשב בנתונים ובצרכים של כל אדם. 


